siguiente cesión de acciones ocurrida en la referida empresa.

CEDENTE: Alberto Arevalo Villareal
CESIONARIO: Alfredo Pallares Troya
NO. ACCIONES:mil (1.000)
NACIONALIDAD: ecuatoriana.

CEDENTE: Fabián Avila Fiallo
CESIONARIO: Alfredo Pallares Troya
NO. ACCIONES: dos mil quinientas (2.500)
NACIONALIDAD: ecuatoriana

Muy atentamente,

F OL íallo o . ES
Gerente General

COFROZ$.A.

Superintendencia de Compañías

2 MAY 1996